令 和 7 年 1 2 月

お 客 さ ま 各 位

新 潟 縣 信 用 組 合

「媒体持込手数料」新設のお知らせ

平素は、当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 当組合では、令和 8 年 5 月より、下記の対象取引において「媒体持込手数料」

を新設いたします。

今後も更なるサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．実施日

  令和 8 年 5 月 1 日（金）

２．「対象取引」と「媒体の種類」

対象取引 持込される媒体の種類 手数料金額（税込）

・お振込み

〇当組合制定外の紙帳票

・総合振込、給与・賞与振込：１回 10 件以上

・単票：１回 5 枚以上同時でのご依頼

〇ＦＤ
３，３００円

・口座振替
〇紙帳票

〇ＦＤ

※１回の受付で複数の対象取引（総合振込、給与・賞与振込）をご利用いただく場合

や、複数の委託者コードをご利用いただく場合は、それぞれ手数料を頂戴いたします。

３．インターネットバンキングのご案内

  当組合では、上記取引に代わる手段としてインターネットバンキングサー

ビスをご用意しております。

  ご利用に向けてご検討くださいますようお願いいたします。

  ご利用開始に際し、ご用命いただければ当組合で訪問サポートをさせてい

ただきます。